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Sexmanadersrapport

Forsta halvaret (1 december 2022 — 31 maj 2023)

« H&M-gruppens nettoomséattning i SEK ckade med 9 procent under forsta halvaret till
MSEK 112 488 (103 670). | lokala valutor ckade nettoomsattningen med 1 procent.

« Bruttoresultatet okade till MSEK 56 224 (54 106), vilket motsvarar en bruttomarginal om
50,0 procent (52,2).

+ Rorelseresultatet uppgick till MSEK 5 466 (5 446) motsvarande en rorelsemarginal om
4.9 procent (5,3).

- Forsta halvarets resultat har paverkats negativt av hoga ravaru- och fraktkostnader, en stark
US-dollar, 6kade energikostnader och effekter av att verksamheten i Ryssland har avvecklats.

- Resultatet efter skatt uppgick till MSEK 3 828 (3 899), motsvarande SEK 2:35 (2:36) per aktie.
+ Kassaflodet frén den I6pande verksamheten uppgick till MSEK 12 485 (12 591).

- Den finansiella nettokassan uppgick till MSEK 7 700 (16 313). Summan av likvida medel och
outnyttjade kreditfaciliteter var MSEK 38 813 (44 483).

Andra kvartalet (1 mars 2023 — 31 maj 2023)

- Nettoomsattningen i det andra kvartalet 6kade med 6 procent till MSEK 57 616 (54 504).
I lokala valutor var nettoomsattningen i nivad med féregaende ar.

« Bruttoresultatet okade till MSEK 30 338 (29 8406), vilket motsvarar en bruttomarginal om
52,7 procent (54,8).

« Forsaljnings- och administrationskostnaderna 6kade med 3 procent till MSEK 25 585
(24 858). | lokala valutor minskade kostnaderna med 2 procent.

+ Rorelseresultatet uppgick till MSEK 4 741 (4 988), motsvarande en rérelsemarginal om
8,2 procent (9,2).

- Hoga ravaru- och fraktkostnader samt en stark US-dollar hade en negativ resultatpaverkan
jamfort med foregaende ar.

- Resultatet efter skatt uppgick till MSEK 3 288 (3 682), motsvarande SEK 2:02 (2:22) per aktie.

+ Portfolio brands forséljning i det andra kvartalet ckade med 17 procent i SEK och med
12 procent i lokala valutor.

- Varulagret minskade med 20 procent i valutajusterat varde jamfort med féregaende ar.

+ H&M-gruppens forsaljning under perioden 1juni - 27 juni 2023 6kade med 10 procent i lokala
valutor jamfort med samma period féregaende ar.

- Arsstamman 2023 bemyndigade styrelsen att kunna ha majlighet att starta ett aktie-
aterkdpsprogram om max 3 miljarder kronor fram till arsstdmman 2024. Styrelsen avser att
aterkomma med besked i samband med niomanadersrapporten den 27 september 2023.

"Vi tar viktiga steg ndrmare vara mal. Sommarkollektionerna har tagits emot vél och det tredje
kvartalet har fatt en bra start. Vi ser allt battre forutséttningar till sdval 6kad tillvéaxt som
I6nsamhet”, sdger Helena Helmersson, vd.

H&MGroup #M COS WEEKDAY .MONKL #MHOME &otuw9wrss ARKET  AFOUND  Sellpy



Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Kommentar av Helena Helmersson, vd

Med det andra kvartalet bakom oss kan vi konstatera att vi har tagit ytterligare ett antal viktiga
steg nérmare vara mal. Vi 6kade forsaljningen pa manga marknader trots minskad kopkraft och
ofordelaktiga vaderforhallanden jamfort med foregédende ar. Sommarkollektionerna har tagits
emot val och det tredje kvartalet har fatt en bra start. Vi ser allt battre forutséattningar till saval
Okad tillvaxt som lonsamhet.

De externa faktorerna som paverkar inkdpskostnaderna fortsatter att férbéattras, arbetet med
kostnads- och effektivitetsprogrammet pagéar for fullt och mycket av arbetet som vi har gjort
under de senaste aren borjar ge effekt. Vi fortsatter ocksd med véra satsningar med fokus pa
kunderbjudandet, samtidigt som vi vill ge vara kunder en dnnu béttre upplevelse med tkad
inspiration och smidighet i vara fysiska butiker och digitala kanaler.

Med en robust finansiell stéllning, stabilt kassaflode och ett val sammansatt varulager star
H&M-gruppen stark. Vi héller fast vid vara langsiktiga méal. Rérelsemarginalen ska redan nasta ar
na 10 procent.
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MSEK
125 000 A +0%
100 000 112 488
103 670
75000
A+ 6% 2022
50 000
54504 97616 2023
25000
0
Q2 Sex manader
H&M-gruppens nettoomsattning i andra kvartalet 6kade med 6 procent till MSEK 57 616 Ccos

(54 504). I lokala valutor var nettoomsattningen i niva med féregaende ar.

Under sexmanadersperioden dkade nettoomséattningen med 9 procent till MSEK 112 488
(103 670). I lokala valutor var dkningen 1 procent.

Forsaljningen i de fysiska butikerna ckade under sexmanadersperioden trots cirka 300 farre
butiker jamfort med foregéende ar. Cirka 30 procent av férséljningen sker online.

Portfolio brands okade forsaljningen i det andra kvartalet med 17 procent i SEK och med
12 procent i lokala valutor. Under sexmanadersperioden var 6kningen 18 procent i SEK
och 11 procent i lokala valutor.

Forsaljning per region, forsta halvaret
Lokal Nya butiker

MSEK MSEK SEK valuta (netto) Antal butiker

2023 2022 Forandringi% 2023 31maj-23 31maj-22
Norden 10 145 9 469 7 5 2 397 410
Vastra Europa 37142 33529 il 3 25 1054 1094
Ostra Europa 8787 9310 -6 -16 0 481 654
Sédra Europa 14 517 13182 10 5 -6 617 633
Nord- och Sydamerika 26 373 23518 12 2 -6 734 734
Asien, Oceanien & Afrika 15524 14 662 6 -1 -27 1116 1177
Totalt 112488 103 670 9 1 -66 4399 4702

Utvecklingen i Ostra Europa ska ses mot bakgrund av att H&M-gruppens verksamhet i Ryssland
och Belarus ar helt avvecklad sedan den 30 november 2022 medan verksamheten i Ukraina ar

pausad.



Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Bruttoresultat och bruttomarginal

Bruttoresultatet och bruttomarginalen ar resultatet av manga faktorer, savél interna som
externa, och paverkas framst av de beslut som H&M-gruppen tar utifrén strategin att alltid ha
den basta kombinationen av mode, kvalitet, pris och héllbarhet.

MSEK
60000 522% 50,0%
50 000 54106 20224

40 000
% 527%
30000 548% ° 2022
29846 30338
20 000 2023

10 000

0 ARKET
Q2 Sex manader

Bruttoresultatet ckade till MSEK 30 338 (29 846) for andra kvartalet, vilket motsvarar en
bruttomarginal om 52,7 procent (54,8). Foregéende &rs bruttomarginal i motsvarande kvartal
uppgick till 54,1 procent justerat for orealiserade valutakursvinster i ryska rubel.

For sexmanadersperioden tkade bruttoresultatet till MSEK 56 224 (54 106), vilket motsvarar en
bruttomarginal om 50,0 procent (52,2).

Hoga révaru- och fraktkostnader i kombination med en stark US-dollar hade en mycket negativ
paverkan pa huvuddelen av varuinkdpen som gjordes for det andra kvartalet jamfort med
foregaende ar.

Kostnaderna for prisnedsattningarna i relation till oms&ttningen var i nivd med motsvarande
kvartal féregaende ar.

De externa faktorerna for varuinkdpen har successivt forbattrats fran att ha varit negativa till att
bli positiva jamfort med motsvarande inkdpsperiod foregaende ar. For de varor som séljs under
tredje kvartalet bedoms darfor effekten av de externa faktorerna bli neutral for att sedan bli
positiv for resterande del av aret.
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Forsaljnings- och administrationskostnader
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Forsaljnings- och administrationskostnaderna i andra kvartalet dkade med 3 procent till
MSEK 25 585 (24 858). | lokala valutor minskade de med 2 procent. X otmw Sertich

For sexmanadersperioden 6kade forsaljnings- och administrationskostnaderna med
6 procent i SEK jamfért med motsvarande period foregaende ar. | lokala valutor var
kostnaderna i nivd med foregaende ér.

Arbetet med effektivitets- och kostnadsprogrammet pagéar med hog intensitet. Atgérderna
borjade ge effekt redan under slutet av det andra kvartalet och forvantas materialiseras
ytterligare under andra halvaret 2023. Programmet beraknas ge arliga besparingar om cirka
SEK 2 miljarder.

Rorelseresultat och rérelsemarginal

Roérelseresultatet i andra kvartalet uppgick till MSEK 4 741 (4 988) vilket motsvarar en
rorelsemarginal om 8,2 procent (9,2). Rorelseresultatet har paverkats negativt som en folid av
Okade rdvaru- och fraktkostnader i kombination med starkare US-dollar jamfort med
féregaende ar.

For sexmanadersperioden uppgick rorelseresultatet till MSEK 5 466 (5 446) vilket motsvarar en
rorelsemarginal om 4,9 procent (5,3).

Resultatrakning med och utan effekter av IFRS 16

Sex Sex

Q2 Q2 manader manader

MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 57 616 54504 112488 103670
Bruttoresultat 30338 29 846 56224 54106
Bruttoresultat exkl. IFRS 16 30 316 29827 56 182 54 068
Rorelseresultat 4741 4988 5466 5446
Rorelsemarginal, % 82 92 49 53
Rorelseresultat exkl. IFRS 16 4315 4713 4668 4921
Rorelsemarginal, %, exkl. IFRS 16 75 86 41 47
Finansnetto -416 -206 -745 -382
Finansnetto, exkl. IFRS 16 14 -25 23 -8
Resultat efter finansiella poster 4325 4782 4721 5064
Resultat efter fin. poster, exkl. IFRS 16 4329 4688 4 691 4913
Periodens resultat 3288 3682 3828 3899
Periodens resultat, exkl. IFRS 16 3290 3610 3805 3783
Avskrivningar / nedskrivningar 5493 5209 10998 10 602
Avskrivningar / nedskrivningar, exkl. IFRS 16 2405 2476 4820 4951

For definitioner av alternativa nyckeltal, se nést sista sidan i rapporten.
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Valutajusterat minskade varulagret med 20 procent jamfort med foregédende &r. Omraknat till MONKL
svenska kronor minskade varulagret med 7 procent till MSEK 38 802 (41 504).

Sammansattningen av varulagret bedoms som god.
Varulagret i SEK utgjorde 16,7 procent (19,2) av omséttningen rullande 12 ménader.

Investeringarna i varuforsorjningskedjan och integreringen av forsaljningskanalerna fortsatter.
Med 6kad andel inkdp pa narmarknader, kortare ledtider och mer inkdp i sésong, finns det goda
mojligheter for fortsatt forbattrad varulagersituation.
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Expansion med integrerade kanaler

Expansionen sker med fokus pa 6kad omnikanalforsaljning. Kunderna vill kunna handla och hitta
inspiration var, nar och hur de &n 6nskar - i butikerna, pa varuméarkenas egna onlinesajter, pa
digitala marknadsplatser och i sociala medier. Parallellt fortsatter optimeringen av
butiksportfoljen som i samspel med de digitala kanalerna moter kundernas behov.

H&M 6ppnade online i Vietnam i april och Arket lanserades i Estland i maj. COS lanseras i
Mexiko och & Other Stories 6ppnar sin forsta butik i Schweiz under andra halvaret 2023. Arket
planerar att Oppna i Schweiz och Lettland under samma period. Monki 6ppnar pa Zalora i
Hongkong.

H&M-gruppen fortsatter att omforhandla ett stort antal hyreskontrakt som en del i bolagets
butiksoptimering vilket dven innefattar ombyggnader, anpassning av butiksantal och ytor for att
sakerstalla ratt butiksportfolj pa respektive marknad. H&M-gruppen har enligt avtal mojlighet att
omforhandla eller avsluta cirka en tredjedel av hyreskontrakten arligen. For 2023 planeras cirka
100 nya butiker att dppnas och cirka 200 att stangas, vilket ger en nettominskning om cirka 100
butiker. Merparten av Oppningarna sker pa tillvéxtmarknader medan stangningarna framst sker
pé etablerade marknader.

WEEKDAY

Butiksantal och marknader per varumarke

Per den 31 maj 2023 ingick 4 399 (4 702) butiker i H&M-gruppen, dvs det totala antalet butiker
har minskat med 303 jamfort med motsvarande tidpunkt foregaende ar. 175 av de stangda
butikerna var i Ryssland och Belarus dar verksamheten avvecklades under 2022. Under det
innevarande rakenskapsaret har 41(39) nya butiker dppnats och 107 (138) butiker stangts.
Totalt 280 (281) av koncernens butiker drivs av franchisepartners.

Antal marknader

Nya butiker 2023 (netto) Totalt antal butiker Butik Online

Varumarke Q2  Sex manader 31maj-2023 31maj-2022 31maj-2023

H&M -14 -54 3893 4157 77 60
COs -2 -7 252 267 47 38
Monki -2 -6 72 91 17 29
Weekday 0 =il 58 57 15 29
& Other Stories 1 -1 70 76 24 32
ARKET 1 2 27 25 12 31
Afound 0 0 0 0 0 7
H&M HOME* 1 1 32 29 55 42
Sellpy 0 0 0 0 0 24
Totalt -15 -66 4399 4702

* Konceptbutiker. H&M HOME finns dven som shop-in-shop i 399 H&M-butiker.

COS, Monki, Weekday, & Other Stories och ARKET erbjuder Global selling som gor det méjligt for kunder pé ytterligare ett 70-tal marknader att
handla online. Det exakta antalet marknader per varumérke varierar for denna tjanst.
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Finansiering och likviditet

H&M-gruppen stravar efter att sakerstalla finansiell flexibilitet och handlingsfrihet till basta
mojliga villkor. Arbetet ar liksom tidigare inriktat pa fortsatta forbattringar av rorelsekapital,
kassaflode samt effektivare finansiering.

Kassafléde och rérelsekapital

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under sexmanadersperioden uppgick till

MSEK 12 485 (12 591). Exklusive IFRS 16 uppgick kassaflodet fran den I6pande verksamheten till
MSEK 6 277 (6 456). Det operativa rorelsekapitalet uppgick till MSEK 21 552 (21 917).

MSEK 2023-05-31 2022-05-31 2022-11-30
Kundfordringar 2807 2688 3014
Varulager 38 802 41504 42 495
Leverantdrsskulder -20 057 -22275 -21090
Operativt rérelsekapital 21552 21917 24 419

Likviditet och skuldfinansiering

H&M-gruppens likviditet ar fortsatt mycket god. Per den 31 maj 2023 uppgick likvida medel till
MSEK 20 169 (26 571). Darutover har koncernen outnyttjade kreditfaciliteter om MSEK 18 644
(17 912). Total likviditetsbuffert, dvs summan av likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter,
uppgick till MSEK 38 813 (44 483).

Réntebérande skulder i form av foretagscertifikat, obligationer och 1&n fran kreditinstitut
uppgick till MSEK 12 470 (10 258) per den 31 maj 2023. Den genomshnittliga I6ptiden pa
rantebarande skulder var 3,6 (4,8) ar.

Den finansiella nettokassan uppgick till MSEK 7 700 (16 313). Nettoskulden inklusive
avsattningar for pensioner exklusive IFRS 16 uppgick till MSEK -7 319 (-16 128). Nettoskulden i
forhallande till EBITDA uppgick till -0,4 (-0,6) exklusive IFRS 16.

Loptiderna pa utestaende rantebarande skulder och outnyttjade kreditfaciliteter férdelas och
forfaller enligt nedan tabell.

Foretags- Obligationer Lan fran Outnyttjade

Ar certifikat (EMTN) kreditinstitut kreditfaciliteter
2023 2025 - 2347 -
2024 - - 271 -
2025 - - - 3496
2026 - - 2000 -
2027 - - - 15148
2028 - - - -
2029 - 5827 - -
Totalt MSEK 2025 5827 4618 18 644

Skatt

Skattesatsen for koncernen for rakenskapsaret 2022/2023 beréknas bli 24 - 25 procent. Under
arets tre forsta kvartal anvands en skattesats om 24 procent for att berakna skattekostnaden
pa respektive periods underliggande resultat. Skattesatsens utfall beror, bland annat, pa
resultaten i koncernens olika bolag, bolagsskattesatserna i respektive land, ej avdragsgilla
kostnader samt skattekostnader avseende tidigare ar.

| resultatet for sexménadersperioden ingar en ej skattepliktig resultateffekt fran omvérdering
av intresseftretag om MSEK 999 (0). Exklusive denna resultateffekt uppgar skattesatsen for
halvéret till 24 procent.



Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Aktieaterkop

Efter verkstéllande av arsstammans beslut den 4 maj 2023 att dra in 25 385 163 egna B-aktier
som aterkopts inom ramen for H&M-gruppens aterkdpsprogram uppgar det totala antalet
aktier i H & M Hennes & Mauritz AB till 1 629 686 837, varav 194 400 000 A-aktier och

1435 286 837 B-aktier, och det totala antalet roster till 3 379 286 837 vilket kommunicerades i
ett pressmeddelande den 31 maj 2023. Efter detta innehar H&M-gruppen inga egna aktier.

Arsstamman 2023 bemyndigade styrelsen att kunna ha majlighet att starta ett aktie-
aterkodpsprogram om max 3 miljarder kronor fram till arsstamman 2024. Styrelsen avser att
aterkomma med besked i samband med niomanadersrapporten den 27 september 2023.

Innevarande kvartal

H&M-gruppens forsaljning under perioden 1 juni - 27 juni 2023 6kade med 10 procent i lokala
valutor jamfort med samma period foregaende ar.

Kostnaderna for prisnedsattningarna som en andel av omsattningen under tredje kvartalet
beddms 6ka nagot jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar. cos

Redovisningsprinciper

Koncernen tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolknings-
uttalanden fran IFRS Interpretations Committee som antagits av EU. Denna rapport ar
upprattad enligt IAS 34 Delarsrapportering, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for
koncerner och arsredovisningslagen.

Moderbolaget tilldmpar arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer,
vilket i huvudsak innebéar att IFRS tillampas.

Redovisningsprinciper och berakningsmetoder som tillampas i denna rapport ar ofdrandrade
fran dem som tilldmpades vid upprattandet av ars- och héllbarhetsredovisningen for ar 2022.
Inga nya eller reviderade IFRS-standarder eller tolkningsuttalanden som tilldmpas fran den 1
december 2022 har haft ndgon namnvard effekt pa koncernens finansiella rapporter.

For en utforligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillampats for koncernen och
moderbolaget i denna delarsrapport, se noterna i ars- och héllbarhetsredovisningen for
rakenskapsaret 2022.

Finansiella instrument

H&M-gruppens finansiella instrument bestar huvudsakligen av aktier och andelar,
kundfordringar, 6vriga fordringar, likvida medel, leverantdrsskulder, rantebarande vardepapper
och skulder samt valutaderivat.

Varderingsprinciper och klassificeringar av finansiella instrument ar oférandrade jamfort med
upplysningar ldmnade i not 21i ars- och héllbarhetsredovisningen for 2022.

Valutaderivat varderas till verkligt vérde baserat pa indata motsvarande niva 2 enligt IFRS 13.
Per den 31 maj 2023 uppgar terminskontrakt med positiva marknadsvarden till MSEK 1226
(1814) vilket redovisas inom posten 6vriga kortfristiga fordringar. Terminskontrakt med negativa
marknadsvarden uppgar till MSEK 1535 (1 129) vilket redovisas inom &vriga kortfristiga skulder.

Aktier varderas till verkligt varde antingen via resultatrakningen eller ovrigt totalresultat. For
innehav i aktier som beddms som strategiska har H&M-gruppen valt att redovisa varde-
férandringarna i Gvrigt totalresultat. Varderingen av innehavet i Renewcell &r baserad pa
aktiekursen, motsvarande niva 1 enligt IFRS 13, och verkligt varde uppgar till MSEK 282 (449) per
31 maj 2023. Verkligt varde for resterande aktier och andelar baseras pa indata motsvarande
niva 3 enligt IFRS 13 och uppgar till MSEK 2 075 (4 596) per 31 maj 2023, dar de storsta
investeringarna utgors av Sheertex MSEK 526 (526), Klarna MSEK 456 (2 939) samt Instabee
MSEK 428 (578). Effekten av varderingen av koncernens dvriga aktier och andelar redovisas i
ovrigt totalresultat och uppgar till MSEK -358 (182) for andra kvartalet.

Ovriga finansiella tillgéngar och skulder varderas till upplupet anskaffningsvarde. Skulder till
kreditinstitut Ioper med rantor som i allt vasentligt bedoms motsvara aktuella marknadsrantor.
Darfor bedoms verkliga vérdena pa dessa samt Gvriga finansiella instrument approximativt
motsvara bokforda varden.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Risker kan vara beroende av handelser i omvarlden och paverka en viss bransch eller marknad
men de kan ocksé vara kopplade till den egna verksamheten. H&M-gruppen arbetar I6pande
med riskanalys for bade de operationella och finansiella riskerna. De operationella riskerna ar i
huvudsak kopplade till verksamheten och de omvarldsrisker som berdr koncernen. Affarsbeslut
styr om, och i s& fall i vilken omfattning, &tgérder ska genomforas for att minska sannolikheten
att respektive risk intraffar. Affarsbeslut styr aven i vilken grad konsekvenserna av en intraffad
risk kan lindras.

Externa risker och osakerhetsfaktorer som ror H&M-gruppen finns relaterade till skiftet i
branschen, modet, konkurrenter, logistikresurser, informationssakerhet och cybersakerhet,
héllbarhetsfragor, vader, makroekonomi och geopolitiska handelser, pandemier, valutor, skatter,
tull och olika regleringar och férordningar men kan dven uppkomma vid etablering pa nya
marknader, lansering av nya koncept och hantering av varumarken. Mer detaljerad information
om de finansiella riskerna ges i H&M-gruppens ars- och héllbarhetsredovisning.

Upplysning om exponering mot Ryssland, Belarus och Ukraina AMHOME

Den 24 februari 2022 pausade H&M-gruppen forsaljningen i Ukraina som en konsekvens av
Rysslands invasion.

Den 2 mars 2022 pausades aven all forsaljning i Ryssland och Belarus. Den 18 juli 2022
meddelade H&M-gruppen att man beslutat att paborja en ansvarsfull avveckling av
verksamheten i Ryssland. H&M-gruppens samtliga 172 butiker i Ryssland var permanent
stangda den 30 november 2022. Aven verksamheten i Belarus med tre butiker var avvecklad
vid detta datum.

Under andra kvartalet har ingen resultateffekt uppstatt till foljd av avvecklingen. Kassaflodet i
kvartalet har paverkats negativt med utbetalningar om cirka MSEK 270 avseende kostnaderna
for avvecklingen.

Under andra kvartalet foregédende ar paverkades bruttoresultatet for koncernen positivt med
en orealiserad valutakursvinst om MSEK 353 avseende koncerninterna fordringar i rubel.
Rorelsekostnaderna for den da pausade verksamheten i Ryssland och Belarus uppgick till
MSEK 228 under samma period.

Bolaget foljer utvecklingen i Ukraina noga. Sakerheten for kollegor och kunder ar alltid hogsta
prioritet. Forhoppningen ar att s& snart det ar mojligt kunna ateroppna H&M-gruppens
verksamhet i landet.
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Initiativ for en forbattrad kundupplevelse

Kundbeteendet forandras snabbt och H&M-gruppen arbetar standigt med forbattringar for att
kunna erbjuda kunderna basta mdjliga upplevelse. Har foljer nagra exempel pa pagaende
satsningar:

+ | H&M:s kundlojalitetsprogram beldnas medlemmar inte bara for kdp, utan aven nar de bidrar
till en mer héllbar livsstil genom att t ex lamna in klader till var kladinsamling och ta med sig sin
egen pase till butik. Medlemmar kan dven dra nytta av personliga erbjudanden och digitala
tjanster for inspiration och en smidig kopupplevelse.

+ Fler betalningslosningar. H&M-medlemmar kan valja mellan att betala direkt eller senare via
H&M-appen, oavsett om de handlar i butik eller online.

- Digitala kvitton. P& de flesta marknader kan kunder fa digitala kvitton i H&M-appen s att de
kan samla sina kvitton pa ett stalle for att enkelt kunna na sina tidigare inkop.

+ Visual search. Bildigenkanning ger rekommendationer samt forslag pa styling och matchande
plagg utifran bilder som kunder har tagit eller inspirerats av.

+ Next-day delivery och expressleverans fortsatter att rullas ut till fler marknader.

- Foredragna leveransalternativ. Pa ett urval av marknader kan kunder vélja att fa och returnera
produkter med cykelbud, vilket ar mycket uppskattat. | kombination med biogasfordon fran
logistikcenter minskar detta utslappen av vaxthusgaser jamfort med traditionella
leveransalternativ. Andra foredragna leveransalternativ erbjuds pa olika marknader och
tjansterna fortsatter att rullas ut.

+ Find in store. Kunder som ser en produkt online kan med hjalp av mobilen snabbt och enkelt
hitta den 6nskade storleken i fysiska butiker saval som online.

+ Scan & buy. Kunder kan skanna QR-koden pa en produkt i butik for att hitta och kdpa den i
onskad storlek och farg online.

+ Click & collect gor det majligt for kunder att hamta ut onlinekop i butik.
+ Onlinereturer i butik gor det majligt for kunder att returnera sina onlinekdp i fysiska butiker.
- Rate & review gor det mojligt for kunder att betygsatta och recensera sina inkop.

+ RFID (Radio Frequency Identification) anvands for att hjalpa kunder att snabbt och enkelt
lokalisera varor med en digital mérkning for att fa information i realtid om en varas
tillganglighet.

- Sjalvbetjaningskassor erbjuder kunderna ett bekvamt betalningsalternativ, vilket blivit mycket
uppskattat. Rullas ut till fler marknader.

+ Instagram. | USA kan H&M-kunder handla direkt fran inlagg och reels pa Instagram samt fa
notiser nar H&M slapper nya kollektioner.

« Hyra i butik erbjuds i Storbritannien, Nederlanderna, Sverige och Tyskland dar kunder har
mojlighet att hyra plagg i utvalda H&M-butiker.

- Styleboard. Medlemmar kan pa ett urval av marknader skapa sina egna moodboards i H&M-
appen och handla direkt fran dessa. Kunderna kan dven lagga till artiklar i sina styleboards
frén varumérken utanfor H&M-gruppen.

- Personlig startsida pad hm.com erbjuder kunder pé nagra marknader anpassad inspiration och
forslag utifran individuella modepreferenser.

- Smarta speglar i provrum i USA. Speglarna kanner igen de produkter som tas med in i
provrummet och erbjuder personliga rekommendationer om produkter och styling, eller
andra storlekar och farger.

- Handla online, hamta i butik erbjuder kunder i USA méjligheten att handla online frén
butikssortimentet och hamta ut i butik.

- Digitala returer. Kunder i USA, Storbritannien, Kanada och Indien kan registrera sina returer
via H&M-appen eller online utan att behdva fylla i pappersformular.
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Varuflode

H&M-gruppen fortsatter att fullt ut integrera kanalerna i en omnimodell. En viktig del ar
gruppens logistiksystem och satsningar inom tech och Al. Flera initiativ avseende nya
hogautomatiserade logistikcentra med fokus pa innovation pagar globalt. Detta kommer att
skapa ytterligare kapacitet, flexibilitet och snabbhet mellan forséljningskanaler samt en hogre
varutillganglighet.

Det nya hogautomatiserade logistikcentret i Ajax, Kanada, har nyligen 6ppnat. Detta kommer
att komplettera de logistikcenter som tidigare Sppnats pa Gst- och vastkusten i USA och skapa
ytterligare kapacitet for H&M-gruppens fortsatta expansion i Nordamerika. Ett nytt
logistikcenter for online togs i drift i New Delhi, Indien, i borjan av aret.

Hallbarhet

H&M-gruppens héllbarhetsvision &r att vara en ledande kraft i omstaliningen till en cirkular
modeindustri med nettonoll klimatavtryck och samtidigt vara ett rattvist och jamlikt foretag.
Mer detaljerad information om koncernens héllbarhetsarbete finns i Sustainability Disclosure
2022 pa hmgroup.com. Har foljer nagra hallbarhetsrelaterade uppdateringar:

H&M-gruppen i offtake-avtal med Charm Industrial. Frontier, dar H&M-gruppen ingar, &r ett
samarbete mellan képare av infangning och lagring av koldioxid. | ett forsta offtake-avtal
kommer Frontier att betala Charm Industrial for att under 2024 till 2030 fanga in 112 000 ton
koldioxid fran atmosfaren for permanent lagring under jord. Samarbetet ar i linje med H&M-
gruppens ambition om klimatéatgarder utanfor dess vardekedja inom omréaden dér dkad
finansiering ar bradskande. Det ar ett komplement till bolagets mal om att minska absoluta
utslapp med 56% till 2030 och uppna nettonoll till 2040.

Globalt initiativ till att testa vetenskapligt baserade mal for var natur. H&M-gruppen ar ett av

17 féretag som tidigt anammar vetenskapligt baserade metoder for var natur. Detta nya initiativ
fran Science Based Targets Network ("SBTN”) avser att etablera en global standard for
foretagsatgérder for naturen. Malen técker farskvatten, land, hav, biologisk méangfald och klimat,
och ar oumbarliga for att adressera de sammanlankade kriserna global uppvarmning och forlust
av natur. Genom att delta soker H&M-gruppen fa vardefullt stod i malstyrningsprocessen, att
adressera utmaningar relaterade till SBTN-metoden, och ge feedback till utvecklingsteamet
som star bakom denna approach.

Helena Helmersson ny medordférande i The Fashion Pact. Syftet ar att accelerera och skala
upp omstalining till férnybar energi, att skydda biologisk mangfald och att anvanda hallbara
material. The Fashion Pact uppmanar hela modeindustrin att minska sin miljiopaverkan med ett
Okat fokus pa reduktioner inom scope 3, dar hela vardekedjan ingar.

H&M-gruppen fortsétter att investera i nystartade féretag for att mojliggdra en mer cirkulér
modeframtid. Bolaget har lett en investeringsrunda i Kintra Fibers som utvecklat en biobaserad
polyester som ar komposterbar och har potentialen att aven vara bionedbrytbar. Detta ar ett
steg i linje med gruppens fokus pa att minska klimatpéaverkan fran de material som anvands i
produktion. Kintras fiber ar utformad for att ta itu med miljopéverkan som orsakas av
traditionell polyester i varje steg, fran borjan till slutet av livscykeln.

L&s mer om ménga av initiativen ovan och gruppens senaste héllbarhetsarbete i H&M-gruppens ars- och
hallbarhetsredovisning pd hmgroup.com.


https://hmgroup.com/wp-content/uploads/2022/03/HM-Group-ars-och-hallbarhetsredovisning-2021-1.pdf
https://hmgroup.com/wp-content/uploads/2022/03/HM-Group-ars-och-hallbarhetsredovisning-2021-1.pdf

Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Kalendarium

15 september 2023 Tredje kvartalets forsaljningsutveckling, 1jun 2023 - 31 aug 2023
27 september 2023 Nioméanadersrapport, 1dec 2022 - 31 aug 2023

15 december 2023 Fjarde kvartalets forsaljningsutveckling, 1sep 2023 - 30 nov 2023
31januari 2024 Bokslutskommuniké, 1 dec 2022 - 30 nov 2023

15 mars 2024 Forsta kvartalets forsaljningsutveckling, 1 dec 2023 - 29 feb 2024
28 mars 2024 Tremanadersrapport, 1dec 2023 - 29 feb 2024

28 mars 2024 Ars- och héllbarhetsredovisning 2023

Sexmanadersrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 28 juni 2023
Styrelsen

Kommunikation i samband med sexmanadersrapporten

Sexménadersrapporten, 1 december 2022 - 31 maj 2023, publiceras kl. 08.00 CEST den 29 juni
20283, foljt av en presskonferens som halls kl. 09.30 CEST dar vd Helena Helmersson,
finanschef Adam Karlsson och IR-chef Nils Vinge medverkar. Presskonferensen halls pa
svenska for finansmarknad och media pa H&M:s huvudkontor i Stockholm, Ljusgarden,

Master Samuelsgatan 49, 3 tr.

En telefonkonferens for finansmarknad och media hélls pa engelska kl. 14.00 CEST dér vd
Helena Helmersson, finanschef Adam Karlsson och IR-chef Nils Vinge medverkar. For
inloggningsuppgifter till telefonkonferensen vénligen registrera er pa hmgroup.com eller via
lanken: https://app.webinar.net/qQl7epbKwaX

For bokning av intervjuer i samband med sexmanadersrapporten den 29 juni 2023, vanligen
kontakta Anna Frosch Nordin, presschef, telefon 073-432 93 14, anna.froschnordin@hm.com.

Kontakt

Nils Vinge, IR-chef 08-796 52 50
Helena Helmersson, vd 08-796 55 00 (vaxel)
Adam Karlsson, finanschef 08-796 55 00 (vaxel)
H & M Hennes & Mauritz AB (publ)

106 38 Stockholm

Tel: 08-796 55 00, e-mail: info@hm.com
Styrelsens sate: Stockholm, org.nr. 556042-7220

Informationen i denna delérsrapport ar sédan som H & M Hennes & Mauritz AB (publ) ska offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning (EU)
nr 596/2014. Informationen lamnades, genom ovanstaende personers forsorg for offentliggérande den 29 juni 2023 kl. 08.00 (CEST). Denna
delarsrapport, liksom ytterligare information om H&M-gruppen, finns p& hmgroup.com.

H & M Hennes & Mauritz AB (publ) grundades i Sverige 1947 och &r noterat pd Nasdaq Stockholm. H&M:s affarsidé &r att erbjuda mode och kvalitet till basta pris pa ett
hallbart sétt. | koncernen ingér férutom H&M, varuméarkena COS, Monki, Weekday, & Other Stories, H&M HOME, ARKET, Afound samt Sellpy. Ytterligare information finns pé
hmgroup.com.
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Styrelsens och verkstallande direktérens intygande

Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsakrar att halvarsrapporten for 1 december 2022 - 31 maj 2023 ger en
rattvisande oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingér i koncernen star infor.

Karl-Johan Persson
Styrelseordfdrande

Ingrid Godin
Styrelseledamot

Lena Patriksson Keller
Styrelseledamot

Christian Sievert
Styrelseledamot

Stockholm 28 juni, 2023

Stina Bergfors
Styrelseledamot

Danica Kragic Jensfelt
Styrelseledamot

Tim Gahnstrom
Styrelseledamot

Christina Synnergren
Styrelseledamot

Helena Helmersson
Verkstallande direktor

Anders Dahlvig
Styrelseledamot

Louise Wikholm
Styrelseledamot

Niklas Zennstrom
Styrelseledamot
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Sexmanader Sex manader  2021-12-01-
Q2 2023 Q2 2022
2023 2022 2022-11-30
Nettoomséttning 57 616 54 504 112 488 103 670 223 553
Kostnad sélda varor* -27 278 -24 658 -56 264 -49 564 -110 183
BRUTTORESULTAT 30338 29 846 56 224 54106 113 370
Bruttomarginal, % 527 548 50,0 522 50,7
Forsaljningskostnader 28 31/ -22 237 -46 483 -43 298 -94 542
Administrationskostnader* -2210 -2 621 -5 262 -5 362 -11390
Resultat fran innehav i intresseféretag och joint ventures* -12 - 987 - -269
RORELSERESULTAT 4741 4988 5466 5446 7169
Rorelsemarginal, % 82 92 49 53 32
Finansnetto -416 -206 -745 -382 -953
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 4325 4782 4721 5064 6216
Skatt -1037 -1100 -893 -1165 -2 650
PERIODENS RESULTAT 3288 3682 3828 3899 3566
Hanforligt till:

H & M Hennes & Mauritz AB:s aktiedgare 3296 3682 3837 3899 3566
Innehav utan bestdammande inflytande -8 - 9 - -
Resultat per aktie, SEK** 2:02 2:22 2:35 2:36 216
Genomsnittligt antal utestdende aktier, tusental* 1629 687 1655072 1629 687 1655072 1649 847
Avskrivningar / nedskrivningar, totalt™* 5493 5209 10 998 10 602 22579
darav kostnad sélda varor 413 384 830 767 1709
dérav forsaljningskostnader 4 869 4634 9 679 9440 19928
dérav administrationskostnader 211 191 489 395 942

* For rakenskapsaret 2021/2022 har MSEK 93 respektive MSEK 176 omallokerats fran kostnad sélda varor respektive administrationskostnader till resultat fran innehav i
intresseftretag och joint ventures. Resultat frén innehav i intresseforetag och joint ventures under forsta halvaret 2023 bestér av MSEK 999 i form av omvérdering av

intresseforetag varav frdmst det tidigare intresseforetaget Sellpy, samt MSEK -12 i resultatandelar.

** Fore och efter utspadning, exklusive egna aktier.

*** \/arav nedskrivningar och forluster vid utrangeringar i kvartalet MSEK 13 (133) och for halvaret MSEK 106 (285).

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG (MSEK)

Q2 2023 Q2 2022 Sex manader Sex manader 2021-12-01-
2023 2022  2022-11-30
PERIODENS RESULTAT 3288 3682 3828 3899 3566
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omfdras till periodens resultat
Omrakningsdifferenser 1891 1581 1756 2614 3902
Forandring i sakringsreserv -1415 785 -746 503 -478
Skatt hanforlig till forandring i sakringsreserver 292 -162 154 -104 87
Poster som inte kommer att omforas il periodens resultat
Omvarderingar avseende formansbestamda pensionsplaner ) 206 5 290 55
Skatt hanforlig till ovanstdende omvardering 0 -48 =l -67 -9
Omvarderingar av finansiella tillgangar -358 182 -366 212 -2 697
OVRIGT TOTALRESULTAT 408 2544 802 3024 860
TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 3696 6226 4630 6923 4426
Hénforligt till:
H & M Hennes & Mauritz ABs aktiedgare 3704 6226 4639 6923 4426
Innehav utan bestammande inflytande -8 - 9 - -
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

TILLGANGAR
2023-05-31 2022-05-31 2022-11-30
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 10 475 9318 9156
Materiella anlaggningstillgangar 24 587 24 960 24 431
Nyttjanderattstillgangar 59 261 53877 58 305
Finansiella anldggningstillgéngar 2523 5751 3157
Ovriga anlaggningstillgéngar 7770 6712 7476
104 616 100 618 102 525
Omsittningstillgangar
Varulager 38802 41504 42 495
Kortfristiga fordringar 18 215 17 362 15 321
Likvida medel och kortfristiga placeringar 20169 26 571 21707
77 186 85437 79523
SUMMA TILLGANGAR 181802 186 055 182 048
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital* 44 902 56183 50757
Léngfristiga skulder** 12100 13615 13 674
Langfristiga leasingskulder** 51133 45996 49 282
Kortfristiga skulder* 61466 58 816 55760
Kortfristiga leasingskulder*™* 12 201 11445 12575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 181802 186 055 182 048

* Eget kapital hanférligt till H & M Hennes & Mauritz AB:s aktiedgare uppgar till MSEK 44 804 (56 183) och till innehav utan bestdmmande inflytande MSEK 98 (0).

** Rantebarande langfristiga skulder inklusive leasing uppgar till MSEK 59 612 (55 500), exklusive leasing MSEK 8 479 (9 505) varav avsattningar for pensioner MSEK 381 (184).
*** Rantebarande kortfristiga skulder inklusive leasing uppgar till MSEK 16 573 (12 383), exklusive leasing MSEK 4 372 (938).

FORANDRING | KONCERNENS EGET KAPITAL | SAMMANDRAG (MSEK)

2023-05-31 2022-05-31 2022-11-30
Eget kapital vid periodens borjan 50 757 60018 60 018
Totalresultat for perioden 4 630 6923 4426
Innehav utan bestammande inflytande som uppkommit via forvarv 108 - -
Utdelning -10 593 -10758 -10 687
Aterk(‘jp av aktier = - -3 000
Eget kapital vid periodens slut 44 902 56183 50757



KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG (MSEK)

Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Sex manader 2023 Sex manader 2022
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster* 4721 5064
Justering for poster som inte ingar i kassafiodet
- Avsattning till pensioner 4 27
- Ovriga avséttningar -70 -
- Avskrivningar / nedskrivningar 10 998 10 602
- Ovriga ej kassapéverkande poster -987 -
Betald skatt -2 613 -1979
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére forandring av 12 090 13714
rorelsekapitalet
Forandring av rérelsekapitalet
Rorelsefordringar -759 -671
Varulager 4628 -3791
Rorelseskulder -3 474 3339
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 12485 12591
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgéngar -646 -600
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -2 655 -1426
Ovrigt -182 -799
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -3483 -2825
Finansieringsverksamheten
Forandring av rantebarande skulder 1118 489
Amortering leasing -6 208 -6 135
Utdelning -5 297 -5379
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -10 387 -11025
PERIODENS KASSAFLODE -1385 -1259
Likvida medel vid rakenskapsarets borjan 21707 2747
Periodens kassaflode -1385 -1259
Valutakurseffekt -153 359
Likvida medel vid periodens slut** 20169 26 571

* Betalda réntor uppgar for koncernen till MSEK 170 (88). Réntekostnader avseende leasing uppgar for koncernen till MSEK 768 (374).

Erhéalina réntor uppgar for koncernen till MSEK 193 (80).
** Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till MSEK 20 169 (26 571).



FEM AR | SAMMANDRAG
Sex manader, 1 december - 31 maj

Nettoomsattning, MSEK
Andring nettoomséttning frén foregéende &r i SEK, %

Andring nettoomsattning fran féregende ar i lokala valutor, %

Rorelseresultat, MSEK

Rorelsemarginal, %

Periodens avskrivningar / nedskrivningar, MSEK
Resultat efter finansiella poster, MSEK

Resultat efter skatt, MSEK

Likvida medel och kortfristiga placeringar, MSEK
Varulager, MSEK
Eget kapital, MSEK

il

Genomsnittligt antal utestdende aktier, tusental
Resultat per aktie, SEK**

Kassaflode frén den I6pande verksamheten
per aktie, SEK**

Antal utestdende aktier per balansdagen, tusental*

Eget kapital per aktie, SEK**

Andel riskbarande kapital, %
Soliditet, %

Totalt antal butiker

Rullande 12 ménader

Genomsnittligt antal utestdende aktier, tusental**
Resultat per aktie, SEK**

Avkastning pa eget kapital, %

Avkastning pa sysselsatt kapital, %

* Exklusive IFRS 16.

** Fore och efter utspadning, exklusive egna aktier.

2019*

108 489
Il
5

6940
64

5471
6977
5372

13 076
40 406
49144

1655072
3:25

5:50
1655072
29:69

43,0
394

4979

1655072
7:26
23,8
219

2020

83 612
23
-24

-3498
42

12764
-3978
-3 063

12704
40000
52767

1655072
-1.85

2:37
1655072
3188

30,2
279

5058

1655072
3:03

9.8

6,5
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2021

86 569
4
12

2724
31

1325
2204
1697

23434
35866
55 640

1655072
103

12:22
1655072
33:62

34,7
324

4913

1655072
3:63

11

6,9

For definitioner och forklaringar avseende rapportens alternativa nyckeltal, se sida 147-149 i ars- och héllbarhetsredovisningen for 2022.

2022

103 670
20
15

5446
53

10 602
5064
3899

26 571
41504
56183

1655072
2:36

7:61
1655072
33:95

323
30,2

4702

1655072
7:98
23,6
14,6

2023

112 488
9
1

5466
49

10 998
4721
3828

20169
38 802
44902

1629 687
2:35

7:66
1629 687
27:55

265
247

4399

1637189
213

6,9

6,1



SEGMENTSREDOVISNING (MSEK)

Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Sex manader 2023 Sex manader 2022
Asien och Oceanien
Extern nettoomsattning 14924 14123
Rorelseresultat 274 -12
Rérelsemarginal, % 18 -0,8
Europa och Afrika*
Extern nettoomséttning 71192 66 031
Rorelseresultat 2802 872
Rérelsemarginal, % 3,9 13
Nord- och Sydamerika
Extern nettoomséttning 26 372 23516
Rorelseresultat 326 783
Rorelsemarginal, % 1,2 3,3
Koncerngemensamt
Nettoomsattning till andra segment 37018 30749
Rorelseresultat 2 064 3903
Elimineringar
Nettoomsattning till andra segment -37 018 -30 749
Totalt
Extern nettoomséttning 112 488 103 670
Rorelseresultat 5466 5446
Roérelsemarginal, % 4,9 53
Finansnetto -745 -382
Resultat efter finansiella poster 4721 5064

* Sydafrika



MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

Q2 Q2 Sexmanader Sex manader 2021-12-01-
2023 2022 2023 2022 2022-11-30
Nettoomsattning 545 996 1074 1902 4024
BRUTTORESULTAT 545 996 1074 1902 4024
Administrationskostnader -40 -36 -61 -75 -97
RORELSERESULTAT 505 960 1013 1827 3927
Finansnetto* 263 1825 217 1814 8 937
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 768 2785 1230 3641 12 864
Bokslutsdispositioner - - - - -3139
Skatt -88 -191 -182 -367 -149
PERIODENS RESULTAT 680 2594 1048 3274 9576
*Intakter fran andelar i koncernforetag ingér for kvartalet med MSEK 344 (1 861) och for sexménadersperioden med MSEK 344 (1 861).
MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT (MSEK)
Q2 Q2 Sexmanader Sex manader 2021-12-01-
2023 2022 2023 2022 2022-11-30
PERIODENS RESULTAT 680 2594 1048 3274 9576
Owrigt totalresultat
Poster som inte har omforts eller inte kommer att omfdras till periodens
resultat
Omvarderingar avseende férmansbestdmda pensionsplaner -2 15 -2 21 20
Skatt hanforlig till ovanstaende omvérdering 0 -3 0 -4 -4
OVRIGT TOTALRESULTAT -2 12 -2 17 16
TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 678 2606 1046 3291 9592
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

2023-05-31 2022-05-31 2022-11-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgéngar 148 163 156
Ovriga anlaggningstillgéngar 1373 1445 1072
1521 1608 1228
Omsattningstillgéngar
Kortfristiga fordringar 22 355 33314 26 095
Likvida medel 1 0 2
22 356 33314 26 097
SUMMA TILLGANGAR 23877 34922 27 325
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 6757 12933 16 304
Obeskattade reserver 21 32 21
Langfristiga skulder* 7283 9 356 9 349
Kortfristiga skulder™ 9 816 12 601 1651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23877 34922 27325

* Samtliga langfristiga skulder &r réntebarande.

** Réntebérande kortfristiga skulder uppgar till MSEK 720 (925). Ej utbetald utdelning uppgar till MSEK 5 297 (5 379).

21



Sexmanadersrapport 2023 (1 dec 2022 - 31 maj 2023)

ALTERNATIVA NYCKELTAL

For definitioner av Ovriga alternativa nyckeltal se sida 147-149 i ars- och héllbarhetsredovisningen fér 2022.

Bruttoresultat exkl IFRS 16

Sex manader Sex manader

Q2-2023 Q2-2022 2023 2022
Bruttoresultat 30338 29 846 56 224 54106
IFRS 16-effekt -22 -19 -42 -38
Bruttoresultat exkl IFRS 16 30 316 29827 56182 54068

Definition: Bruttoresultat justerat for effekten av IFRS 16.

Orsak till anvandning: Skapar jamforbarhet i analyser dar ar innan IFRS 16 anvéndes ingar.

Rorelseresultat exkl IFRS 16

Sex manader Sex manader

Q2-2023 Q2-2022 2023 2022
Rorelseresultat 4741 4988 5466 5446
IFRS 16-effekt -426 -275 -798 -525
Rorelseresultat exkl IFRS 16 4315 4713 4668 4921

Definition: Rorelseresultat justerat for effekten av IFRS 16.

Orsak till anvéandning: Skapar jamforbarhet i analyser dar ar innan IFRS 16 anvéndes ingar.

Finansnetto exkl IFRS 16

Sex manader Sex manader

Q2-2023 Q2-2022 2023 2022
Finansnetto -416 -206 -745 -382
IFRS 16-effekt 430 181 768 374
Finansnetto exkl IFRS 16 14 -25 23 -8

Definition: Finansnetto justerat for effekten av IFRS 16.

Orsak till anvandning: Skapar jamforbarhet i analyser dar ar innan IFRS 16 anvéndes ingar.

Resultat efter finansiella poster exkl IFRS 16

Sex manader Sex manader

Q2-2023 Q2-2022 2023 2022
Resultat efter finansiella poster 4325 4782 4721 5064
IFRS 16-effekt 4 -94 -30 -151
Resultat efter finansiella poster exkl IFRS 16 4329 4688 4 691 4913

Definition: Resultat efter finansiella poster justerat for effekten av IFRS 16.

Orsak till anvandning: Skapar jamforbarhet i analyser dar ar innan IFRS 16 anvdndes ingar.

Periodens resultat exkl IFRS 16

Sex manader Sex manader

Q2-2023 Q2-2022 2023 2022
Periodens resultat 3288 3682 3828 3899
IFRS 16-effekt 2 -72 228 -16
Periodens resultat exkl IFRS 16 3290 3610 3805 3783

Definition: Periodens resultat justerat for effekten av IFRS 16.

Orsak till anvandning: Skapar jamforbarhet i analyser dar ar innan IFRS 16 anvéndes ingar.
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Not 1 Forvarv

Till folid av avtalsforandringar, utan erldggande av ytterligare kopeskilling, har H&M-gruppen per den 9 december 2022
erhéllit det bestdmmande inflytandet i det tidigare intresseftretaget Sellhelp AB. Per avtalsdatumet dgde H&M-gruppen
79,84 procent av aktierna i bolaget. Sellhelp AB har utvecklat en plattform - Sellpy - for second hand-produkter.
Investeringen bidrar till H&M-gruppens satsningar pa hallbarhet och cirkuléra affarsmodeller.

Fore tidpunkten for avtalsférandringarna uppgick det bokférda vérdet pa H&M-gruppens innehav i Sellhelp AB till MSEK 269.
Erhéllandet av det bestdmmande inflytandet har resultaterat i en redovisad vinst om MSEK 1107 baserat pa ett verkligt varde
pa H&M-gruppens innehav om MSEK 1 376. Vinsten redovisas pa raden "Resultat fran innehav i intresseféretag och joint
ventures” i koncernens resultatrakning och ar inte kassaflodespaverkande. Innehavet i Sellhelp AB har varderats genom en
sammanvagd bedomning av tva varderingsmetoder: en dér relevanta multiplar fran liknande bolag har applicerats pa
bolagets nyckeltal och en varderingsmetod som baseras pa tidigare majoritetstransaktioner inom samma industri.

Sellhelp AB:s verksamhet ingar i H&M-gruppens konsoliderade rakenskaper fran och med det forsta kvartalet 2023 baserad
pa forvarvad balansrakning och preliminar forvarvsanalys. Under andra kvartalet 2023 har forvarvsanalysen faststéllts.
Erhallandet av bestdmmande inflytande gav upphov till immateriella tillgadngar i form av varumérke om MSEK 500, teknisk
plattform om MSEK 136 och goodwill om MSEK 949. Redovisad goodwill forvantas inte vara skattemassigt avdragsgill.
Sellhelp AB:s bidrag till koncernens nettoomsattning och rérelseresultat uppgick till MSEK 535 respektive MSEK -15.
Verksamheten ingér i segmentet "Europa och Afrika”.

H&M-gruppen har under innevarande rékenskapsar inte haft ndgra transaktionskostnader relaterade till erhallandet av det
bestammande inflytandet i Sellhelp AB.

23



	Sexmånadersrapport
	Första halvåret (1 december 2022 — 31 maj 2023)
	Andra kvartalet (1 mars 2023 — 31 maj 2023)
	Kommentar av Helena Helmersson, vd
	Försäljning
	Försäljning per region, första halvåret
	Bruttoresultat och bruttomarginal
	Försäljnings- och administrationskostnader
	Rörelseresultat och rörelsemarginal
	Resultaträkning med och utan effekter av IFRS 16
	Varulager
	Expansion med integrerade kanaler
	Butiksantal och marknader per varumärke
	Finansiering och likviditet
	Kassaflöde och rörelsekapital
	Likviditet och skuldfinansiering

	Skatt
	Aktieåterköp
	Innevarande kvartal
	Redovisningsprinciper
	Finansiella instrument
	Risker och osäkerhetsfaktorer
	Upplysning om exponering mot Ryssland, Belarus och Ukraina
	Initiativ för en förbättrad kundupplevelse
	Varuflöde
	Hållbarhet
	Kalendarium
	Kommunikation i samband med sexmånadersrapporten
	Kontakt
	Styrelsens och verkställande direktörens intygande
	ALTERNATIVA NYCKELTAL
	Not 1 Förvärv


